
Zápis 

ze setkání Seniorklubu dne 18. 4. 2024 
v klubovně v DPS ve V. Úpě 

 

Přítomno: 25 členů      Hosté: starostka Karlíková 
 
Program: 1. členské záležitosti - narozeniny 
        2. informace - divadla, zájezdy 
        3. různé  
 

1. Členské záležitosti - narozeniny: Bělohradská R. - 80, Pozler P - 80, 
            Ševčík J. - 70, Rudolská, Skalická, 
            Střelcová 
 - všem blahopřejeme 
 
2. Informace: Divadlo - Listopad - doprava bus Adámek - 350 Kč/os. - obratem, 
          odjezd 15. hod. od Hospody na Peci, 
    30. 4. Čarodějnice v Úpě - od 16 hod. -  program s občerstvením, 

    Výlet na Sněžku na pozvání Města - 22. 5. - sraz v 10.30 hod. u Lanovky - 
  program se upraví podle počasí event. při dešti se posune na jiný den 
 
3. Různé: starostka informovala o dění ve městě: Pošta Partner - smlouva -  
    problémy s podmínkami - převzetí se prodlužuje, kamery - jsou v řízení, daň z  
    nemovitostí - letos ze zákona na dvojnásobek pro všechny - město změní koefi- 
    cient - místní nižší než apartmány - do 1. 10. změna, Uran - pracuje se,  
    "šatlbus"  z Parkovacího domu, 
    Lanovka - 5 Kč z jízdného se vybíralo na dětský hospic v Brně - bylo předáno a 
    nově by se dále vybíralo a výtěžek by směřoval do hospice v Červ. Kostelci, 
    opravy silnic probíhají, stavba u Lovecké chaty - není vhodná, na Javoru - stavba 
    parkovacího domu - není vhodná, Pizzerie - chtěli o jedno patro zvýšit - nestavět - 

    opravit, nový stavební technik na městě, vysoutěžená oprava Rozhledny - Klimeš, 
    oprava Jelena v Herní krajině,    před Hradcem chtějí dobíjecí stanici ČEZu, 
    územní plány Pece a Maršova - arch. Koutský - regubliny - nejdou převést do 
    digitální podoby, takže by se měl udělat nový územní plán, studie dopravy je   
    součástí územního plánu, nedostačuje čistička a tak by měl zajíždět maxičerpací 
    vůz, Budovatel - řeší most, Mega - styčný člověk pro dopravu, závora Úpa -  
    systém KRNAP + návěstidla, na Parkov. domě - informace Galileo,  
    problém vlků - přednáška KRNAPu - diskuze k této problematice, 
    - na příští schůzku starostka dojednala s Městkou Policií Trutnov přednášku  
      o kybernetických hrozbách a podvodech pro členy Klubu a seniory 
         
 
Příští schůzka bude 23. května 2024 od 13.30 hod. v klubovně + přednáška 
 
 
 
Zapsala: předsedkyně 
               20. 4. 2024            


